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XL-Tools työkaluvaunu 228-osaisella
työkalusarjalla
XL-Tools työkaluvaunu on valmis ammattilaisen tai vaativan harrastajan työpisteelle –
228-osainen työkalusarja ja kuusi lukittavaa vetolaatikkoa tarjoavat tehokkuutta ja järjestystä
päivittäiseen tekemiseen.

Kokotiedot 228-OSAINEN, 767X465X900MM

Tuotekoodi 532491

Valmistajan tuotekoodi 291-XL33102

EAN 6438437154388

Tuotemerkki XL-Tools

Paino (kg) 72.0000

Hinta 447,00 €

Monipuolinen työkaluvaunu ammattilaiselle ja harrastajalle

XL-Tools työkaluvaunu on kokonaisvaltainen ratkaisu silloin, kun työkalujen järjestelmällinen
säilytys, nopea saatavuus ja kattava varustetaso ovat työn onnistumisen kannalta olennaisia.
Tämä 228-osaisella työkalusarjalla varustettu vaunu tarjoaa kaiken tarvittavan mekaanisiin
huoltoihin, asennustöihin ja korjauksiin – kompaktisti ja selkeästi järjestettynä.

Tilava ja turvallinen rakenne

Työkaluvaunussa on kuusi lukittavaa vetolaatikkoa, joissa kuulalaakeroidut kiskot ja
salpalukitus estävät laatikoiden tahattoman aukeamisen. Keskuslukitus takaa työkalujen
turvallisen säilytyksen työpäivän aikana tai varastoinnissa. Laatikoiden mitoitus mahdollistaa
työkalujen selkeän organisoinnin: neljä matalaa ja kaksi korkeampaa laatikkoa vastaavat
monipuolisiin säilytystarpeisiin.

4 x 533 x 395 x 57 mm
2 x 533 x 395 x 128 mm

Vaunun ulkomitat: 767 x 465 x 900 mm – riittävän tilava, mutta helposti liikuteltava.
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Kattava 228-osainen työkalusarja

Vaunun mukana tuleva työkalusarja kattaa yleisimmät käsityökalut ja erikoistyökalut niin 1/4",
3/8” kuin 1/2" kokoluokissa. Mukana mm.:

Räikkävääntimet suunnanvaihtovivulla
Laajat hylsysarjat eri kokoisina
Pitkät hylsyt ja kärkihylsyt Torx, kuusiokolo, ura ja ristipää
Räikkälenkkiavaimet (mm. 8–22 mm)
Kuusiokolo- ja Torx-avainsarjat
Erilaiset ruuvitalttatyypit (myös sähkömiehen ja pienoisruuvitaltat)
Monipuolinen pihtivalikoima ja 70-osainen pientarvikesarja

Käytännöllisyyttä yksityiskohdissa

Vaunun kannessa olevat lokero-osastot mahdollistavat pientarvikkeiden nopean
käytettävyyden. Lisäksi vaunun kyljessä on reikälevyseinä, johon voi ripustaa lisätyökaluja tai
tarvikkeita. Tämä vaunu ei ole pelkästään säilytyspaikka – se on liikuteltava työasema, joka tuo
tehokkuutta ja sujuvuutta arjen työtehtäviin.

Luotettavaa laatua Rauman Akulta

Rauman Akku on teknisen kaupan asiantuntija – tarjoamme vain tarkoin valittuja tuotteita,
joiden laatu ja käytettävyys vastaavat kovimmankin ammattilaisen odotuksia. Työkaluvaunu on
erinomainen esimerkki tuotteesta, jossa yhdistyy käytännöllisyys, kattavuus ja pitkäikäisyys.
Soveltuu erinomaisesti mm. korjaamoille, työpajoihin, teollisuuteen ja vaativiin tee-se-itse
-projekteihin.
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